[image: image1.wmf]
 «БОРСКАЯ  ВОЙЛОЧНАЯ  ФАБРИКА»

606460, Нижегородская обл., г. Бор, р.п. Неклюдово, ул. Клубная, д. 2

Р/с 40702810342110000419 в Борском ОСБ №4335 Волго-Вятский банк СБ РФ г. Н. Новгород

  к/сч 30101810900000000603  БИК 042202603

 ИНН 5246014115 КПП 524601001 ОКОНХ 17161  ОКПО  05251899

Письмо о сотрудничестве

ОАО «Борская войлочная фабрика» является производителем широкого ассортимента войлоков, деталей из войлока и товаров народного потребления с 1932 года. За время работы нашими клиентами стали более 1500 предприятий и организаций России, стран СНГ и Прибалтики.

Мы реализуем:
Более 15 видов технических войлоков толщиной от 2, 5 до 20 мм: войлок тонкошерстный; войлок полугрубошерстный; войлок грубошерстный; войлок обувной; войлок иглопробивной; войлок бытового назначения.

Более 30 наименований деталей из войлока: кольца (сальник, прокладка, фильтр); ленты; пластины; диски для полировки стекол, металлических и деревянных поверхностей; фигурные детали; пыжи для охотничьих ружей. Производство вырубных, вырезных деталей и пластин из войлока соответствует требованиям системы менеджмента качества ГОСТ Р ИСО 9001-2008.
Более 10 наименований товаров народного потребления: стеганная продукция (наматрацники,  одеяла, спальные мешки, подушки, жилеты); комплекты для сауны (шапочки, рукавички, коврики); обувь (тапочки домашние, пантолеты, полусапожки войлочные, вкладные чулки, стельки); сувенирную продукцию и товары для спорта и отдыха.

Вся выпускаемая продукция экологически чистая, производится только из натурального сырья -  овечьей шерсти. Высокое качество продукции Борской войлочной фабрики подтверждается  гигиеническими заключениями и сертификатами соответствия, а также  многочисленными наградами, среди которых дипломы  Программы «100 лучших товаров России».
С 2012 года ОАО «Борская войлочная фабрика» является членом Нижегородской Торгово-Промышленной палаты.
В настоящее время наша фабрика заинтересована в расширении региональной базы клиентов и включении в нее новых предприятий, которые могут быть потребителями нашей продукции.
Просим Вас оказать содействие в продвижении нашей продукции, поиске деловых партнеров в Вашем регионе или порекомендовать компании, которые могут быть заинтересованы  в сотрудничестве с нашей организацией.
Наши координаты:
телефон:(83159) 6-89-13, 6-89-42, факс(83159) 6-88-25, e-mail:sales@borvf.ru
С уважением,

коммерческий директор                                                                                    И.А. Биюшкина
Исп. Савина Л.В.
(83159) 6-89-13